
ZARZĄDZENIE NR 459/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 marca 2006 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 1134/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 
lipca 2004 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie Nr 1134/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 lipca 2004 
r. w sprawie przekazania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetagowym części 
nieruchomości położonej w Krakowie w narożu ulic Wawrzyńca 40  i Halickiej 18 z 
równoczesnym przeniesieniem prawa własności części budynku wielomieszkaniowego 
położonego na tej nieruchomości na rzecz Spółki Polskie Koleje Państwowe Spółka Akcyjna  
z siedzibą w Warszawie. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


